
				
	
	
									
					
	

	
		
			
	
Oficiální stránky společnosti ZV AGRO, s.r.o.




	


	


		Napište nám
	E-shop náhradních dílů







	

		

	





	
		
			
	
	
		[image: ZV AGRO s.r.o.]	
	




	
		Nabídka produktů



			

					
									
						
					
			
								
						
					
			
								
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						Zemědělské stroje					

				
				
							

						
				

				

					

		

				
			
								
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						Zemědělské stroje Bobcat					

				
				
							

						
				

				

					

		

				
			
								
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						Komunální technika					

				
				
							

						
				

				

					

		

				
			
								
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						Chov a ustájení					

				
				
							

						
				

				

					

		

				
			
								
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						Bazar					

				
				
							

						
				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
							

		






	Servis
	Bazar
	Služby



			

					
									
						
					
			
								
						
					
			
								
				
					
			
									
						
															[image: ]													

					

				
				
					
											
								Servis a oprava tecniky						

					
					
											

	
									

			

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
									
						
															[image: ]													

					

				
				
					
											
								Opravy kardanů						

					
					
											

	
									

			

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
									
						
															[image: ]													

					

				
				
					
											
								Financování techniky						

					
					
											

	
									

			

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
									
						
															[image: ]													

					

				
				
					
											
								Předvádění a půjčování strojů						

					
					
											

	
									

			

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
									
						
															[image: ]													

					

				
				
					
											
								Poradenství						

					
					
											

	
									

			

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
									
						
															[image: ]													

					

				
				
					
											
								E-shop náhradních dílů						

					
					
											

	
									

			

		

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
							

		






	Aktuality



			

					
									
						
					
			
								
				
										
			
																			

	
					
									
					
						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
							


						
					
				
												
				
					20				
				
					Lis				
			

						
			

		
			
				
									
						Deutz-Fahr 5D TTV
					

				
							
			
			
					

	




																			

	
					
									
					
						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
							


						
					
				
												
				
					09				
				
					Lis				
			

						
			

		
			
				
									
						DEUTZ-FAHR nyní s exkluzivní nabídkou financování.
					

				
							
			
			
					

	




																			

	
					
									
					
						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
							


						
					
				
												
				
					07				
				
					Lis				
			

						
			

		
			
				
									
						Ořeme! :)
					

				
							
			
			
					

	




				
							

			
								

				

					

		

							

		
							

		






	Kariéra
	Kontakt
	E-shop






	
	
		
			
							

			
				Search			

			
	




	
	
		[image: ZV AGRO s.r.o.]	
	




	


	
	
		
		
					

		Menu

			



		

	





				
			
								
		
		
		
				
			
				


	
		Not Found

	

	
		This is somewhat embarrassing, isn’t it?

		It looks like nothing was found at this location. Maybe try a search?


					
				
				
				
					
					
										
						
							Search						
											
				72382


				
				
				
				
							

			





			
 
			
 
	
 

	
			
								
							

							
					
			
								
						
					
			
								
				
			[image: ]Švermova 1373, 
413 01 Roudnice nad Labem


		

				

					

		

				
			
								
				
			[image: ]+420 725 311 820
+420 734 674 280


		

				

					

		

				
			
								
				
			[image: ]info@zvagro.cz


		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			IČ: 28722833
		

				

					

		

				
			
								
				
			DIČ: CZ28722833
		

				

					

		

				
			
								
				
			DATOVÁ SCHRÁNKA: v9pqc7i
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			ZV AGRO, s.r.o., C 28792 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Made with ❤ by V CREATE
		

				

					

		

				
			
									

		

							

		
					

		

							

		
						

		
 


		
					
				
				
				
					
					
										
						
							Search						
											
				18127


				
				
									
						
							

						

					

				
				
							

			Nabídka produktů
	Servis
	Bazar
	Služby
	Aktuality
	Kariéra
	Kontakt
	E-shop
	Porovnat produkt
	Přihlásit / Registrovat


		

		
					
									
				
				
				
					
					
										
						
							Search						
											
				34067


				
									

					Začněte psát a níže se zobrazí nalezené produkty.

				
									
						
							

						

					

				
				
							

		
		
		                    
                                
            

            
  
  
    
      
        

  Díky cookies pro vás bude prohlížení stránek příjemnější a jednodušší. Ke zpracování některých z nich potřebujeme váš souhlas, který dáte kliknutím na "Přijmout vše", nebo je můžete odsouhlasit jednotlivě v "Upravit nastavení"



        

		  Přijmout vše
	  				Upravit nastavení
			

      

      
    

    
  
  
  
	
	

















































































    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  [image: ]


        	
  
    Co je COOKIE?
  

	
    
      Technické cookies
    
  
	
    
      Analytické cookies
    
  


        

  		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Co je COOKIE?
    
  	Cookie je malý datový soubor umístěný ve vašem prohlížeči v zařízení (počítači, chytrém telefonu či tabletu), na kterém si stránky prohlížíte. Jeho úkolem je pomoci prohlíženým stránkám správně fungovat a zobrazovat správný obsah. Stránky si pamatují vaše prohlížení a fungují tak, aby se nemusely vaše preference nahrávat znovu. Díky tomu je pro vás užívání stránek mnohem přívětivější.

  	  

  



            
  
    Technické cookies
    
      Tyto cookies jsou nezbytné pro správné fungování internetových stránek a není možné je vypnout. Při jejich zakázání v prohlížeči nemusejí stránky následně fungovat správně.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          If you disable this cookie, we will not be able to save your preferences. This means that every time you visit this website you will need to enable or disable cookies again.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Analytické cookies
    
      Díky analytickým cookies máme přehled o využití webu a díky tomu ho pro vás můžeme neustále vylepšovat. Například víme, jaké stránky jsou nejčastěji navštěvované, na která tlačítka uživatelé klikají apod.

Přijmutím podmínek cookies nám umožníte vylepšovat tyto stránky.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Please enable Strictly Necessary Cookies first so that we can save your preferences!

        

        
             
    

    
  

  
            
            
          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Uložit změny
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  
